[bookmark: _ftn140][140] qoplovi
— qamrovi.

[bookmark: _ftn141][141] tekirish
— tekizish.

[bookmark: _ftn142][142] Boshqa
ko‘pgina manbalarda Fitratning tug‘ilgan yili deb 1886 yil sanasi ko‘rsatilgan.
Xususan, S. Ayniy shunday ma’lumot beradi: «Abdurauf Fitrat Buxoriy — tug‘ilgan
yili 1304 hijriy» (ya’ni milodiy 1886 ga to‘g‘ri keladi). Qarang: S. Ayniy. Namunai
adabiyoti tojik. — M.: 1926, III qism. Shuningdek, Fitrat hayot paytida e’lon etilgan
«Katta Sovet qomusi»da ham shu sana keltiriladi. Qarang: Fitrat Abdurauf. BSE, M.,
1936, t.57. 6.656.